

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.05.EC 6071 6071.QDI	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Penumbuhan dan Pengembangan Industri Kecil, Menengah, dan Aneka Fasilitasi dan Pembinaan Industri[Base Line]	176.0 Industri, IKM, Miliar USD		962,100,000 962,100,000 707,968,000	
6071.QDI.030	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Wirausaha Industri yang Mendapatkan Pelatihan Kewirausahaan Dan Teknis Produksi Melalui Tugas Pembantuan	96.0 Industri		449,983,000	U
051	Fasilitasi Bimbingan Teknis dan Pendampingan Kewirausahaan Industri Kecil dan Menengah			257,985,000	
A	PENUMBUHAN WUB MELALUI BIMBINGAN TEKNIS KERAJINAN ROTAN DI KABUPATEN PULANG PISAU (25 ORG,3 HR)			68,118,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			28,698,000	RM
	- Bahan dan Perlengkapan Praktek	1.0 PKT	14,265,000	14,265,000	
	- Konsumsi Kegiatan [29 ORG x 1 KALI x 3 HR]	87.0 OK	42,000	3,654,000	
	- Snack Kegiatan [29 ORG x 2 KALI x 3 HR]	174.0 OK	15,000	2,610,000	
	- Makan Malam Instruktur [1 ORG x 4 HR]	4.0 OH	42,000	168,000	
	- Biaya Fotocopy	2510.0 LBR	300	753,000	
	- Seminar Kit [25 ORG x 1 PKT]	25.0 PKT	200,000	5,000,000	
	- Spanduk	2.0 BH	500,000	1,000,000	
	- Laporan	1.0 PKT	1,248,000	1,248,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.043-Palangkaraya)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-Palangkaraya)			750,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	750,000	750,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.043-Palangkaraya)			12,500,000	RM
	- Sewa Tempat	3.0 HR	2,500,000	7,500,000	
	- Sewa Peralatan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-Palangkaraya)			5,400,000	RM
	- Honor Instruktur [1 ORG x 3 HR x 6 JAM]	18.0 OJ	300,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > INSTRUKTUR - Taksi Instruktur ke Kab [1 ORG x 2 KALI] - Penginapan Instruktur di Kab [1 ORG x 4 HR] - Uang Harian Instruktur [1 ORG x 2 HR] > PENDAMPING PROVINSI - Transportasi ke Kab [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan Pendamping Provinsi di Kab [2 ORG x 4 HR] - Uang Harian Pendamping Provinsi di Kab [2 ORG x 5 HR] > PESERTA - Uang Harian Peserta [25 ORG x 3 HR] > PANITIA - Transport Lokal Panitia [3 ORG x 3 HR]			19,770,000 2,820,000 500,000 1,600,000 720,000 7,800,000 1,000,000 3,200,000 3,600,000 8,250,000 8,250,000 900,000 900,000	RM
B	<u>PENUMBUHAN WUB MELALUI BIMBINGAN TEKNIS KERAJINAN ANYAMAN DARI TANAMAN BAMBAN DI KAB. BARITO SELATAN (20 ORG, 3 HR)</u>			58,858,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Bahan dan Perlengkapan Praktek - Konsumsi Kegiatan [24 ORG x 1 KALI x 3 HR] - Snack Kegiatan [24 ORG x 2 KALI x 3 HR] - Makan Malam Instruktur dan peserta dari Desa Mangkatip dan Jenamas [9 ORG x 4 HR] - Biaya Fotocopy - Seminar Kit [20 ORG x 1 PKT] - Spanduk - Laporan	1.0 PKT 72.0 OK 144.0 OK 36.0 OH 1000.0 LBR 20.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT	10,368,000 42,000 15,000 42,000 300 200,000 500,000 750,000	10,368,000 3,024,000 2,160,000 1,512,000 300,000 4,000,000 1,000,000 750,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Ketua - Anggota	1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000	400,000 600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	750,000	750,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Sewa Tempat - Sewa Peralatan	3.0 HR 1.0 PKT	450,000 3,000,000	1,350,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Honor Instruktur [1 ORG x 3 HR x 6 JAM]	18.0 OJ	300,000	5,400,000 5,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > PESERTA - Uang penginapan peserta [3 BH x 4 HR] - Uang transport peserta ds. Mangkatip [5 ORG x 1 KL] - Uang transport peserta ds. Jenamas [3 ORG x 1 KL] > INSTRUKTUR - Taksi Instruktur ke Kab [1 ORG x 2 KALI] - Penginapan Instruktur di Kab [1 ORG x 4 HR] - Uang Harian Instruktur [1 ORG x 2 HR] > PENDAMPING PROVINSI - Transportasi ke Kab [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan Pendamping Provinsi di Kab [2 ORG x 4 HR] - Uang Harian Pendamping Provinsi di Kab [2 ORG x 5 HR] > PESERTA - Uang Harian Peserta [20 ORG x 3 HR] > PANITIA - Transport Lokal Panitia [3 ORG x 3 HR]	12.0 OH 5.0 OK 3.0 OK 2.0 OT 4.0 OH 2.0 OH 4.0 OT 8.0 OH 10.0 OH 60.0 OH 9.0 OH	342,000 300,000 340,000 170,000 275,000 360,000 290,000 400,000 360,000 110,000 100,000	6,624,000 4,104,000 1,500,000 1,020,000 2,160,000 340,000 1,100,000 720,000 7,960,000 1,160,000 3,200,000 3,600,000 6,600,000 6,600,000 900,000 900,000	RM
C	<u>PENUMBUHAN WUB MELALUI BIMBINGAN TEKNIS OLAHAH PANGAN KAB. KATINGAN (31 ORG, 3 HR)</u>			59,657,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Bahan dan Perlengkapan Praktek - Konsumsi Kegiatan [35 ORG x 1 KALI x 3 HR] - Snack Kegiatan [31 ORG x 2 KALI x 3 HR] - Makan Malam Instruktur [1 ORG x 4 HR] - Biaya Fotocopy - Seminar Kit [31 ORG x 1 PKT] - Spanduk - Laporan	1.0 PKT 105.0 OK 186.0 OK 4.0 OH 1500.0 LBR 31.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT	8,000,000 42,000 15,000 42,000 300 200,000 500,000 750,000	8,000,000 4,410,000 2,790,000 168,000 450,000 6,200,000 1,000,000 750,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Ketua - Anggota	1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000	1,000,000 400,000 600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	750,000	750,000 750,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			7,634,000	RM
	- Sewa Tempat	3.0 HR	1,200,000	3,600,000	
	- Sewa Peralatan	1.0 PKT	4,034,000	4,034,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			5,400,000	RM
	- Honor Instruktur [1 ORG x 3 HR x 6 JAM]	18.0 OJ	300,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			21,105,000	RM
D	> INSTRUKTUR			2,815,000	
	- Taksi Instruktur ke Kab [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OT	270,000	540,000	
	- Penginapan Instruktur di Kab [1 ORG x 4 HR]	4.0 OH	388,750	1,555,000	
	- Uang Harian Instruktur [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	360,000	720,000	
	> PENDAMPING PROVINSI			7,160,000	
	- Transportasi ke Kab [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OT	270,000	1,080,000	
	- Penginapan Pendamping Provinsi di Kab [2 ORG x 4 HR]	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Uang Harian Pendamping Provinsi di Kab [2 ORG x 4 HR]	8.0 OH	360,000	2,880,000	
	> PESERTA			10,230,000	
	- Uang Harian Peserta [31 ORG x 3 HR]	93.0 OH	110,000	10,230,000	
	> PANITIA			900,000	
	- Transport Lokal Panitia [3 ORG x 3 HR]	9.0 OH	100,000	900,000	
	PENUMBUHAN WUB MELALUI BIMBINGAN TEKNIS KERAJINAN BATOK KELAPA DI DESA REGEI LESTARI KAB. KOTAWARINGIN TIMUR (20 ORG, 3 HR)			71,352,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			22,236,000	RM
	- Konsumsi Kegiatan [25 ORG x 1 KALI x 3 HR]	75.0 OK	42,000	3,150,000	
	- Snack Kegiatan [25 ORG x 2 KALI x 3 HR]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Makan Malam Instruktur [2 ORG x 4 HR]	8.0 OH	42,000	336,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Praktek	1.0 PKT	9,750,000	9,750,000	
	- Seminar Kit [20 ORG x 1 PKT]	20.0 PKT	250,000	5,000,000	
	- Spanduk	2.0 BH	500,000	1,000,000	
	- Laporan	1.0 PKT	750,000	750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			750,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	750,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (690756) DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,031,940,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Sewa Tempat	3.0 HR	1,250,000	3,750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Honor Instruktur [1 ORG x 3 HR x 7 JAM]	21.0 OJ	300,000	6,300,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > INSTRUKTUR			37,316,000	RM
	- Tiket Pesawat PP Ygy-Jkt [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	1,292,500	5,170,000	
	- Tiket Pesawat Pky-Jkt [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	1,292,500	5,170,000	
	- Taksi Instruktur ke Kab PP dan bandara-hotel-rumah PP [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OT	312,000	1,248,000	
	- Taksi dari Kota ke Desa Regei [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Penginapan Instruktur di Kab [1 ORG x 4 HR]	4.0 OH	581,500	2,326,000	
	- Penginapan Instruktur di Pky [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	435,000	870,000	
	- Uang Harian Instruktur [2 ORG x 4 HR]	8.0 OH	360,000	2,880,000	
	> PENDAMPING PROVINSI			10,052,000	
	- Transportasi ke Kab [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OT	150,000	600,000	
	- Transport dari Kota ke Desa Regei [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Penginapan Pendamping Provinsi di Kab [2 ORG x 4 HR]	8.0 OH	581,500	4,652,000	
	- Uang Harian Pendamping Provinsi di Kab [2 ORG x 5 HR]	10.0 OH	360,000	3,600,000	
	> PESERTA			6,600,000	
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 3 HR]	60.0 OH	110,000	6,600,000	
	> PANITIA			1,800,000	
	- Transport Panitia Dari Kota ke Desa Regei Lestari pp [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	100,000	1,800,000	
053	Sinergitas Pembinaan Industri melalui Tugas Pembantuan			191,998,000	U
A	ADMINISTRASI SATKER PPIKMA KALTENG TA. 2023			191,998,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Penyusunan Laporan Semester SAI [1 PKT x 2 KALI]	2.0 BH	1,250,000	2,500,000	RM
	- Penyusunan Laporan SAI tw 3	1.0 PKT	906,250	906,000	
	- Penyusunan Lakip	1.0 BH	1,473,000	1,473,000	
	- Penggandaan administrasi Satker	4.0 PKT	2,150,000	8,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - ATK dan Komputer Supplies	4.0 PKT	3,000,000	12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			42,585,000	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	> DALAM RANGKA MENGHADIRI KEGIATAN BIMTEK			12,472,000	
	> BIMTEK DI DAERAH			4,152,000	
	- Transport [1 org x 2 KL]	2.0 OT	300,000	600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 2 KALI]	6.0 OH	360,000	2,160,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KALI]	4.0 OH	348,000	1,392,000	
	> MENGHADIRI REKON DATA DI BALI			9,338,000	
	- Transport [1 org x 2 KL]	2.0 OT	1,750,000	3,500,000	
	- Taksi Pky - BJB [1 ORG x 2 KL]	2.0 OT	270,000	540,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	189,000	378,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KALI]	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	1,000,000	3,000,000	
	> DALAM RANGKA KOORDINASI KE PUSAT (PEJABAT ES. III)			6,541,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	3,143,000	3,143,000	
	- Taksi Bandara-Hotel PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	300,000	300,000	
	- Taksi Bandara-Rumah PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	200,000	200,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	654,000	1,308,000	
	> DALAM RANGKA KOORDINASI KE KEMENPERIN (PEJABAT ES 4/ STAF)			13,332,000	
	- Transport [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	3,200,000	6,400,000	
	- Transport Bandara-Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	366,000	732,000	
	- Transport Bandara-Rumah PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 KL x 3 HR]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 KL x 2 HR]	4.0 OH	655,000	2,620,000	
	> DALAM RANGKA KOORDINASI PROGRAM KE BSPJI			9,222,000	
	- Transport [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	270,000	1,620,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HR]	6.0 OH	697,000	4,182,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			770,000	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	> DALAM RANGKA KONSULTASI DAN KOORDINASI DALAM KOTA			770,000	
	- Uang harian koordinasi ke kota [7 ORG x 1 KL]	7.0 OK	110,000	770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-Palangkaraya) > ANGGARAN SUBBAG PROGRAM >> RAKORNAS PENGARAHAN DIPa TAHUN 2024 DI PROV. KALTARA - Transport Banjarmasin-Tarakan [3 ORG x 1 KL] - Transport Tarakan-Pky [3 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [3 ORG x 2 HR] - Uang Harian Biasa [2 ORG x 3 HR] - Taksi dari Pky-Bjm [3 ORG x 1 KL] - Taksi dari Bjm-Pky [1 Org x 1 KL] - Penginapan di Banjarmasin [3 Org x 1 Hr] - Taksi dari Bandara-Rumah [2 ORG x 1 KL] >> RAKORNAS PENYUSUNAN PROGRAM TA. 2025 DI BENGKULU - Transport Pky-Jkt [3 ORG x 1 KL] - Transport Jkt-Bengkulu [3 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [3 ORG x 2 HR] - Uang Harian Biasa [3 ORG x 2 HR] - Taksi Bandara-Rumah PP [3 ORG x 2 KL] >> BIMBINGAN TEKNIS APLIKASI SAKTI DI BOGOR - Transport Pky-Jkt [1 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HR] - Uang harian biasa [1 Org x 2 Hr] - Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL] - Taksi Bandara-Rumah PP [2 ORG x 2 KL] >> PENYUSUNAN PAGU DEFINITIF PROGRAM UNTUK TAHUN 2025 DI BANDUNG - Transport Pky-Jkt [3 ORG x 1 KL] - Taksi dari Bandara-Rumah PP [3 ORG x 2 KL] - Taksi dari Bandara ke Hotel PP [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Fullboard [3 ORG x 2 HR] - Uang Harian Biasa [3 ORG x 2 HR] > ANGGARAN SUBBAG KEUANGAN WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN >> DAN BMN TINGKAT UNIT ESELON I SEMESTER II TA. 2023 DI BANDUNG - Transport Pky-Jkt [1 ORG x 1 KL] - Taksi Bandara-Rumah [1 ORG x 2 KL] - Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL] - Uang Harian Fullboard [1 ORG x 2 HR] - Uang Harian Biasa [1 ORG x 2 HR] WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN >> DAN BMN TINGKAT UNIT ESELON I SEMESTER I TA. 2024 DI SURABAYA			123,164,000 65,508,000 24,961,000 7,911,000 9,240,000 840,000 3,720,000 825,000 275,000 1,950,000 200,000 21,507,000 8,952,000 8,895,000 780,000 2,280,000 600,000 4,808,000 3,028,000 120,000 860,000 400,000 400,000 14,232,000 8,952,000 600,000 1,200,000 900,000 2,580,000 23,987,000 4,704,000 2,984,000 200,000 400,000 260,000 860,000 6,026,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Pky-Sby [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	4,300,000	4,300,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	233,000	466,000	
	- Taksi dari Bandara-Rumah PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	120,000	240,000	
	- Uang Harian Biasa [1 ORG x 2 HR]	2.0 OK	410,000	820,000	
>>	BIMTEK APLIKASI SAKTI DAN E-MONITORING DI JAWA BARAT		0	4,674,000	
	- Transport Pky-Jkt [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,984,000	2,984,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Taksi dari Bandara-Rumah PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HR]	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Uang Harian Biasa [1 ORG x 2 HR]	2.0 OK	430,000	860,000	
>>	WORKSHOP PENGUATAN PEMANFAATAN MODUL KOMITMEN PERSEDIAAN DAN GLP DI BANDUNG		0	4,019,000	
	- Transport Pky-Jkt [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	3,029,000	3,029,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Taksi dari Bandara-Rumah PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 3 HR]	3.0 OH	130,000	390,000	
>>	Workshop Pembayaran Digipay dan Sosialisasi PMK 62 tentang perencanaan penganggaran, pelaksanaan anggaran, serta akuntansi dan pel		0	4,564,000	
	- Uang harian [1 Org x 2 Hr]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Transport Pky-Jkt [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,984,000	2,984,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Taksi dari Bandara-Rumah PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HR]	1.0 OH	120,000	120,000	
>	ANGGARAN SUBBAG EVALAP			8,978,000	
>>	MONEV KEGIATAN LAPORAN AKHIR TAHUN DI BANDUNG		0	4,314,000	
	- Transport Pky-Jkt [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,984,000	2,984,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Taksi dari Bandara-Rumah PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Uang Harian Biasa [1 ORG x 1 HR]	1.0 OK	430,000	430,000	
>>	SOSIALISASI APLIKASI MONEV DI TANGERANG		0	4,664,000	
	- Transport Pky-Jkt [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,984,000	2,984,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Taksi dari Bandara-Rumah PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	120,000	240,000	
	- Uang Harian Biasa [1 ORG x 2 HR]	2.0 OK	370,000	740,000	
>	ANGGARAN SUBBAG DATIN			20,575,000	
>>	REKONSILIASI DATA IKM DI BALI		0	11,397,000	
	- Transport Bjm-Bali [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	1,750,000	7,000,000	
	- Transport Sby-Bali PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	1,000	1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (690756) DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,031,940,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	189,000	756,000	
	- Taksi dari Pky-Banjarbaru [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	270,000	1,080,000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	160,000	640,000	
	- Uang Harian Biasa [2 ORG x 2 HR]	4.0 OK	480,000	1,920,000	
	>> REKONSILIASI DATA IKM DI SURABAYA		0	9,178,000	
	- Transport Pky-Sby [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,019,000	6,038,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	135,000	540,000	
	- Taksi dari Bandara-Rumah PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	100,000	400,000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	140,000	560,000	
	- Uang Harian Biasa [2 ORG x 2 HR]	4.0 OK	410,000	1,640,000	
	> ORTALA			4,116,000	
	>> BIMTEK CEFE DI TANGERANG		0	4,116,000	
	- Transport Pky-Jkt [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,436,000	2,436,000	
	- Taksi dari Bandara ke Hotel PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Taksi dari Rumah-Bandara PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	120,000	240,000	
	- Uang Harian Biasa [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	370,000	740,000	
6071.QDI.034	IKM yang Mendapatkan Pendampingan, Penerapan Sertifikasi, dan Pengembangan Produk Melalui Tugas Pembantuan	80.0 Industri		257,985,000	
052	Pengembangan Produk Melalui Diversifikasi, Pendaftaran HKI/Merk, Desain Kemasan dan Fasilitas dalam rangka OVOP			257,985,000	U
A	<i>PENGEMBANGAN PRODUK MELALUI BIMBINGAN TEKNIS PENGOLAHAN PANGAN DI KABUPATEN MURUNG RAYA (50 ORG,3 HR)</i>			30,367,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			9,449,000	RM
	- Seminar Kit (Goodie bag) [50 ORG x 1 PKT]	50.0 PKT	165,000	8,250,000	
	- Laporan	1.0 PKT	1,199,000	1,199,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,250,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			4,500,000	RM
	- Sewa Peralatan	3.0 HR	1,500,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			15,168,000	RM
	> PERJADIN PENDAMPING PROVINSI			15,168,000	
	- Transport ke Murung Raya [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	448,000	2,688,000	
	- Uang harian [3 ORG x 5 HR]	15.0 OH	360,000	5,400,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 4 HR]	12.0 OH	590,000	7,080,000	
B	<i>SOSIALISASI PENGHARGAAN OVOP DAN UPAKARTI DI KALIMANTAN TENGAH (80 ORG, 1 HR)</i>			80,941,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Seminar Kit [67 ORG x 1 PKT] - Spanduk - Laporan	67.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT	300,000 750,000 1,546,000	23,146,000 20,100,000 1,500,000 1,546,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > TIM PANITIA - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [8 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 8.0 OK	450,000 400,000 300,000	3,250,000 3,250,000 450,000 400,000 2,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Honor Narasumber [1 ORG x 2 OJ]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Transport PP Jakarta- Pky (Narasumber IKM OVOP Bintang 2) - Transport PP Jakarta-Medan (Narasumber IKM OVOP Bintang 2) - Akomodasi Narasumber [3 ORG x 2 HR] - Transport PP Narasumber Pusat [2 ORG] - Uang Harian Narasumber [3 ORG x 3 HR]	1.0 OT 1.0 OT 6.0 OH 2.0 OT 9.0 OH	2,980,000 3,550,000 659,000 3,735,500 360,000	21,195,000 2,980,000 3,550,000 3,954,000 7,471,000 3,240,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Paket meeting fullday [80 ORG x 1 HR] - Transport lokal panitia [10 ORG x 1 HR] - Transport lokal untuk Peserta IKM	80.0 OH 10.0 OH 21.0 OH	340,000 100,000 100,000	30,300,000 27,200,000 1,000,000 2,100,000	RM
D	<i>PENGEMBANGAN PRODUK NON KOMODITI OVOP MELALUI BIMBINGAN TEKNIS KERAJINAN ROTAN BUKAN ANYAMAN DI DESA LAMPEONG-BENANGIN KAB. BARITO UTARA (30 ORG, 3 HR)</i>			35,573,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Seminar Kit Goodie Bag Peserta - Laporan	30.0 BH 1.0 PKT	165,000 589,000	5,539,000 4,950,000 589,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	750,000	750,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (690756) DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,031,940,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Sewa Peralatan	3.0 HR	2,000,000	6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Honor Instruktur [1 ORG x 0 HR x 0 JAM]	1.0 OJ	1,000	1,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > PERJADIN INSTRUKTUR - Transport dari Muara Teweh ke Lampeong [1 ORG x 1 KL x 1 hr] - Uang harian [1 ORG x 1 HR] - Uang Penginapan [1 ORG x 1 HR] > PERJADIN PENDAMPING PROVINSI - Transport [4 ORG x 2 KL] - Uang harian [4 ORG x 5 HR] - Uang Penginapan [4 ORG x 4 HR]	1.0 OK 1.0 OH 1.0 OH 8.0 OK 20.0 OH 16.0 OH	1,000 1,000 1,000 300,000 360,000 480,000	17,283,000 3,000 1,000 1,000 1,000 17,280,000 2,400,000 7,200,000 7,680,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > PESERTA DARI BENANGIN DAN LAMPEONG - Uang Penginapan [10 ORG x 4 HR]	40.0 OH	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
E	<i>PENGEMBANGAN PRODUK NON KOMODITI OVOP MELALUI BIMTEK DESAIN DAN MENJAHIT PAKAIAN BATIK KHAS KALTENG DI PALANGKA RAYA (30 ORG, 4 HR)</i>			72,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Bahan dan Perlengkapan Praktek - Konsumsi Kegiatan [35 ORG x 1 KALI x 3 HR] - Snack Kegiatan Hari ke 2-4 (35 Orang) - Biaya Fotocopy - Seminar Kit [30 ORG x 1 PKT] - Spanduk - Sertifikat Peserta - Laporan	1.0 PKT 105.0 OK 245.0 OK 1500.0 LBR 30.0 PKT 2.0 BH 30.0 LBR 1.0 PKT	14,905,000 42,000 15,000 300 250,000 500,000 50,000 750,000	34,190,000 14,905,000 4,410,000 3,675,000 450,000 7,500,000 1,000,000 1,500,000 750,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Ketua - Anggota	1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000	1,000,000 400,000 600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Sewa Tempat - Sewa Peralatan	3.0 HR 4.0 HR	500,000 750,000	4,500,000 1,500,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Honor Instruktur [1 ORG x 4 HR x 6 JAM]	24.0 OJ	300,000	7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Paket Meeting Halfday [35 org x 1 KL] > PESERTA - Uang Harian Peserta [30 ORG x 4 HR] > PANITIA - Transport Lokal Panitia [3 ORG x 4 HR]	35.0 OH 120.0 OH 12.0 OH	288,000 110,000 100,000	24,480,000 10,080,000 13,200,000 13,200,000 1,200,000 1,200,000	RM
F	<u>BLOKIR AA</u>			38,484,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Blokir AA	1.0 PKT	38,484,000	38,484,000	9 *
6071.QGA	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		254,132,000	
6071.QGA.003	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH <u>Layanan Pemberdayaan Penyuluh (Unit Pendampingan Langsung (UPL)) Melalui Tugas Pembantuan Layanan Pemberdayaan Penyuluh (Unit Pendampingan Langsung (UPL)) Melalui Tugas Pembantuan</u>	1.0 Lembaga		254,132,000	
051	<u>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN IKM MELALUI TIM UNIT PENDAMPINGAN LANGSUNG KALTENG OLEH PFPP KALTENG</u>			254,132,000	U
A				50,172,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > DALAM RANGKA DIAGNOSIS SENTRA IKM - Rapat [6 ORG x 3 KL] - Fotocopy - Dokumentasi	18.0 OK 2000.0 LBR 1.0 PKT	15,000 300 1,588,000	2,458,000 2,458,000 270,000 600,000 1,588,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Penanggung Jawab [1 ORG x 8 BLN] - Ketua [1 ORG x 8 BLN] - Anggota [4 ORG x 8 BULAN]	8.0 OB 8.0 OB 32.0 OB	450,000 400,000 300,000	16,400,000 3,600,000 3,200,000 9,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Penyusunan Laporan Diagnosis dan Semester Sentra IKM	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (690756) DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,031,940,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-Palangkaraya)			4,500,000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.043-Palangkaraya)			6,174,000	RM
	> DALAM RANGKA KOORDINASI PFPP			6,174,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	3,584,000	3,584,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			17,640,000	RM
	> DALAM RANGKA DIAGNOSIS SENTRA IKM			17,640,000	
	>> KAB. KOTAWARINGIN BARAT		0	6,720,000	
	- Transport PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	360,000	1,440,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8.0 OH	360,000	2,880,000	
	>> KAB. MURUNG RAYA		0	6,680,000	
	- Transport PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8.0 OH	360,000	2,880,000	
	>> KAB. KATINGAN		0	4,240,000	
	- Transport PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	120,000	480,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	360,000	2,160,000	
B	PENDATAAN IKM MELALUI SIINAS SE KALIMANTAN TENGAH TAHUN 2024			203,960,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			25,950,000	RM
	> DALAM RANGKA PENDAMPINGAN LANGSUNG REGISTRASI SIINAS DI KAB/KOTA			8,400,000	
	- Snack untuk pendampingan [35 ORG x 8 LOK x 2 HR]	560.0 OK	15,000	8,400,000	
	> DALAM RANGKA PENDAMPINGAN LANGSUNG REGISTRASI SIINAS DI PALANGKA RAYA			17,550,000	
	- Snack untuk Pendampingan [50 org x 5 Hr]	250.0 BH	15,000	3,750,000	
	- Seminar Kit Peserta	250.0 Pcs	30,000	7,500,000	
	- Makan siang untuk Panitia [10 org x 5 Hr]	50.0 PKT	42,000	2,100,000	
	- Cetak kartu SiiNas dan Fotocopy formulir Data Isian SiiNas	14000.0 LBR	300	4,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			1,500,000	RM
	> DALAM RANGKA PENYUSUNAN DATABASE IKM			1,500,000	
	>> Tim Provinsi		0	1,500,000	
	- Penyusunan Laporan Akhir	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(019)

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

UNIT ORG

(05)

Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka

UNIT KERJA

(690756)

DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

ALOKASI

Rp. 1,031,940,000

Halaman: 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,570,000	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	> DALAM RANGKA PENYUSUNAN DATABASE IKM			1,570,000	
	- ATK Tim Database Provinsi	1.0 PKT	1,570,000	1,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) DALAM RANGKA PENDAMPINGAN LANGSUNG > REGISTRASI SIINAS DAN PELAPORAN SIINAS KE KAB/KOTA >> TIM PROVINSI >> KAB. SUKAMARA - Transport PP [2 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR] - Uang Harian [2 ORG x 4 HR] >> KAB. LAMANDAU - Transport PP Lamandau [3 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [3 ORG x 4 HR] - Uang Harian [3 ORG x 5 HR] >> KAB. KOTAWARINGIN BARAT - Transport PP Kotawaringin Barat [2 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [2 ORG x 4 HR] - Uang Harian [2 ORG x 5 HR] >> KAB. BARITO TIMUR - Transport PP Barito Timur [2 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR] - Uang Harian [3 ORG x 4 HR] >> KAB. KOTAWARINGIN TIMUR - Transport PP Sampit [3 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [3 ORG x 4 HR] - Uang Harian [3 ORG x 5 HR] >> KAB. KAPUAS - Transport PP Kapuas [2 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR] - Uang Harian [2 ORG x 4 HR] >> KAB. SERUYAN - Transport PP Seruyan [2 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR] - Uang Harian [2 ORG x 4 HR] >> KAB. GUNUNG MAS - Transport PP Gunung Mas [2 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR] - Uang Harian [2 ORG x 4 HR] >> KAB. BARUT - Transport PP Barut [2 ORG x 2 KL] - Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR]			167,440,000 75,600,000 43,120,000 6,480,000 2,100,000 1,500,000 2,880,000 11,760,000 2,160,000 4,200,000 5,400,000 9,600,000 1,440,000 4,560,000 3,600,000 7,420,000 1,000,000 2,100,000 4,320,000 13,320,000 1,080,000 6,840,000 5,400,000 7,500,000 720,000 3,900,000 2,880,000 6,480,000 1,200,000 2,400,000 2,880,000 6,080,000 800,000 2,400,000 2,880,000 6,960,000 1,200,000 2,880,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(690756)
Rp. 1,031,940,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8.0 OH	360,000	2,880,000	RM	
	> DALAM RANGKA MONITORING DAN EVALUASI IKM DAN PELAPORAN SIINAS KE KABUPATEN			91,840,000		
	>> Tim Provinsi		0	80,080,000		
	- Transport PP [2 ORG x 13 LOK x 2 KL]	52.0 OK	500,000	26,000,000		
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 13 LOK]	52.0 OH	500,000	26,000,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 13 LOK]	78.0 OH	360,000	28,080,000		
	>> Tim Kab/Kota		0	11,760,000		
	- Transport ke IKM di Kab/Kota [1 ORG x 7 KALI x 14 KAB x 1 HR	98.0 OK	120,000	11,760,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			7,500,000		
	DALAM RANGKA PENDAMPINGAN REGISTRASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN SIINAS DI KOTA PALANGKA RAYA			7,500,000		
019.05.WA	- Transport lokal panitia/ Tim Siinas [15 ORG x 5 HR]	75.0 OH	100,000	7,500,000	U	
6040	Program Dukungan Manajemen			69,840,000		
6040.EBA	Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Industri Kecil Menengah dan Aneka			69,840,000		
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		69,840,000		

6040.EBA.994	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				RM	
002	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		69,840,000		
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			69,840,000		
521115	HONORARIUM PENGELOLA DIP			69,840,000		
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.043-Palangkaraya)			69,840,000		
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,970,000	23,640,000		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000		
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	770,000	9,240,000		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	670,000	8,040,000		
	- Honorarium Staf Pengelola [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir